Администрация муниципального образования

«Выровское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 июля 2024
	№
	33

	Экз. №

пос.ст.Выры

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Выровское сельское поселение» от 22.02.2019 № 23»
        В  целях приведения в соответствие  с действующим законодательством администрация муниципального образования «Выровское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление  администрации муниципального образования «Выровское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области от 22.02.2019 № 23 «О реализации законодательства в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности администрации муниципального образования «Выровское сельское поселение»   следующие изменения:

       1.1. В приложении № 2  к постановлению п.6  Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Выровское сельское поселение» Майнского  района Ульяновской области  и урегулировании конфликта интересов» изложить в следующей редакции:

  «6. В состав Комиссии входят:

1)  должностное лицо кадровой службы Администрации, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений (секретарь комиссии), муниципальные  служащие, определяемые е руководителем;

2)представитель (представители) научных организаций
и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана
с муниципальной службой.

7.В состав комиссии могут быть  включены:

а) представители общественных советов муниципального образования «Выровское сельское поселение»;

б) представители общественной организации ветеранов муниципальной службы, созданной в Администрации;

8. Лица, указанные в подпункте 2 пункта 6 и в пункте 7 настоящего Положения, включаются в состав Комиссии в установленном порядке
по согласованию с научными организациями и образовательными учреждениями среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, с общественными советами, общественной организацией ветеранов муниципальной службы, профсоюзной организацией на основании запроса главы Администрации. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса.

      1.2. Приложение № 1 к Положению о Комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Выровское сельское поселение» Майнского  района Ульяновской области  и урегулировании конфликта интересов» изложить в следующей редакции
«Приложение № 1

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ВЫРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Председатель комиссии:

 Антонова Л.А.,-ведущий специалист-эксперт администрации муниципального образования «Выровское сельское поселение»

Заместитель председателя комиссии:

Ефремова Н.И.,- начальник финансового  отдела администрации муниципального образования «Выровское сельское поселение» ;

Секретарь комиссии:

 Галанова С.А.,-  и.о специалиста 1 разряда по ЖКХ, благоустройству, пожарной безопасности;

  Члены комиссии-  Драгунова Г.В.,- председатель Совета  ветеранов муниципального образования «Выровское сельское поселение»(по согласованию).

	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  администрации                                                                 М.Н.Трепалин